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Sedivitax Advanced, kapsułki, 30 kapsułek
 

Cena: 73,28 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 30 kapsułek

Postać Kapsułki

Producent ABOCA POLSKA SP. Z O.O.

Przeznaczenie Wspomagające, Wzmacniające

Rodzaj produktu Suplement diety

Wiek Dla dorosłych, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Sedivitax Advanced to suplement diety w formie kapsułek, opracowany specjalnie z myślą o dorosłych, którzy chcą naturalnie wspierać
zdrowy sen. Zawiera starannie dobrane składniki roślinne, które pomagają w zasypianiu i poprawiają jakość nocnego wypoczynku.
Produkt jest wolny od glutenu, co czyni go odpowiednim również dla osób z nietolerancją glutenu

Składniki
Kozłek lekarski (Valeriana officinalis), sproszkowany korzeń; męczennica cielista (Passiflora incarnata), suchy ekstrakt z liści; głóg
(Crataegus monogyna), sproszkowane kwitnące wierzchołki; żelatyna; głóg (Crataegus monogyna), ekstrakt z kwitnących
wierzchołków*; melisa (Melissa officinalis) suchy ekstrakt z liści*; naturalny aromat lawendowy; kozłek lekarski (Valeriana officinalis),
suchy ekstrakt z korzenia.

Zalecane dzienne spożycie
Dorośli: 2-3 kapsułki, wieczorem. Gdy to konieczne, zaleca się spożycie 1 kapsułki rano aby złagodzić napięcie w ciągu dnia i uzyskać
uczucie relaksu.

Ostrzeżenia

Efekt może różnić się w zależności od indywidualnej podatności, zaleca się rozpoczęcie od minimalnej dawki dziennej,
zwiększając ją w razie potrzeby. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. Nie należy
przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
Preparat jest suplementem diety, nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest
zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.
Przechowywać w suchym miejscu. Chronić od światła i wilgoci. Przechowywać w temperaturze nie przekraczającej 25°C.
Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Producent
ABOCA AZIENDA AGRARIA
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